
 

 

 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                                    

 

Від  29.09.2022                                         м.Бурштин                                                № 187 

 

 

Про затвердження звіту про виконання 

Фінансового плану комунального підприємства  

«Житлово-експлуатаційне господарство 

Бурштинської міської ради»  

за І півріччя 2022 року 

 

 

Розглянувши звернення в. о. директора КП «Житлово-експлуатаційне господарство 

Бурштинської міської ради» Василя Михайлишина (вих. лист від 19.09.2022 № 40) та подані 

матеріали щодо розгляду та затвердження звіту про виконання фінансового плану підприємства 

за І півріччя 2022 року, відповідно до Статуту комунального підприємства «Житлово-

експлуатаційне господарство Бурштинської міської ради», затвердженого рішенням 

Бурштинської міської ради від 21.05.2021 № 29/12-21 «Про створення комунального 

підприємства «Житлово-експлуатаційне господарство Бурштинської міської ради»», 

враховуючи рішення виконавчого комітету від 25.05.2022 № 80 «Про затвердження 

Фінансового плану комунального підприємства «Житлово-експлуатаційне господарство 

Бурштинської міської ради» на 2022 рік», наказ Міністерства економічного розвитку і торгівлі 

України 02.03.2015 № 205 «Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю 

виконання фінансового плану суб'єкта господарювання державного сектору економіки», 

керуючись ст. 27 «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

 

1. Затвердити звіт про виконання Фінансового плану комунального підприємства 

«Житлово-експлуатаційне господарство Бурштинської міської ради» за І півріччя 2022 року 

(додається). 

2. Відповідальність за виконання показників Фінансового плану комунального 

підприємства «Житлово-експлуатаційне господарство Бурштинської міської ради» на 2022 рік 

покласти на в. о. директора КП «Житлово-експлуатаційне господарство Бурштинської міської 

ради» Василя Михайлишина. 

3. Координацію за виконанням даного рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина Герт). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Івана Драгуна. 

 

 

 

Міський голова                                                                                             Василь АНДРІЄШИН  


